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Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025020 - Ilmu Bahan Makanan
: 1D

Jadwal Kuliah R.LA303 Jumat 07:50-09:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat
7 Okt 2022

konsep ilmu bahan makanan  33 IMAWATI EKA PUTRI

 2 Jumat
14 Okt 2022

Penanganan Pasca Panen  33 IMAWATI EKA PUTRI

 3 Jumat
21 Okt 2022

Komponen Gizi dalam Bahan Pangan Pasca Panen 
(Pertanian, Peternakan, Perikanan)

 33 IMAWATI EKA PUTRI

 4 Jumat
28 Okt 2022

Mengetahui kualitas fisik sayur dan buah  31 IMAWATI EKA PUTRI

 5 Jumat
4 Nov 2022

Serealia dan Kacang-Kacangan  33 IMAWATI EKA PUTRI

 6 Jumat
11 Nov 
2022

Umbi-umbian  34 IMAWATI EKA PUTRI

 7 Jumat
18 Nov 
2022

Minyak dan Lemak  31 IMAWATI EKA PUTRI

 8 Senin
21 Nov 
2022

UJIAN TENGAH SEMESTER  34 IMAWATI EKA PUTRI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025020 - Ilmu Bahan Makanan
: 1D

Jadwal Kuliah R.LA303 Jumat 07:50-09:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat
2 Des 2022

Mutu fisik unggas (Offline)  32 IMAWATI EKA PUTRI

 10 Jumat
16 Des 
2022

Sifat fisik telur (online)  32 IMAWATI EKA PUTRI

 11 Jumat
23 Des 
2022

Sifat fisik daging (offline)  33 IMAWATI EKA PUTRI

 12 Jumat
6 Jan 2023

Karakteristik Fisik Susu dan Ikan  33 IMAWATI EKA PUTRI

 13 Jumat
6 Jan 2023

Susu (2) dan kuis (OFFLINE)  34 IMAWATI EKA PUTRI

 14 Jumat
13 Jan 2023

0Bahan Makanan Setengah jadi (online)  31 IMAWATI EKA PUTRI

 15 Jumat
13 Jan 2023

Rempah (online)  31 IMAWATI EKA PUTRI

 16 Senin
30 Jan 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  34 IMAWATI EKA PUTRI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Imawati Eka Putri
3 Desember 2023



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025020 - Ilmu Bahan Makanan
: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

%
HADIR

TOT
HADIR

7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202221 Novr 2022 2 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 6 Jan 2023 6 Jan 2023 13 Jan 2023 13 Jan 2023 30 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205025104 FATHIYYAH ADILLAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 2 2205025105 SITI ZAKIATUL RIZKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205025106 NAIYLA SYAKILLA HANIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205025107 AJENG RIZKA LARASATI HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205025108 SITA NAFEYLA PUTRI ZAHRA 14  88V V V V V V V V V V V V V X X V

 6 2205025109 ALFI RIDWANULLAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 7 2205025110 LUTHFIA RACHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205025111 ALIEFVIA AYU KUMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205025112 HANSELLA NAKITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205025113 ZHIKA FARLA VIANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205025114 AZYAHRA ADITIAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205025115 DINDA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205025116 FARAH FADHILA HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205025117 IFFA IZZANI FITRI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 15 2205025118 RAMSIDA NURIYAH ZALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205025119 SAKINA NURAULIA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 17 2205025120 MAYA CHYNTIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205025121 MIRANDA AYU MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205025122 NESSA HANAN NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205025123 LUTHFIYAH NUR ROFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205025124 ALI MURTADHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025020 - Ilmu Bahan Makanan
: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

%
HADIR

TOT
HADIR

7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202221 Novr 2022 2 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 6 Jan 2023 6 Jan 2023 13 Jan 2023 13 Jan 2023 30 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205025126 ADILLA SALSABIIL NASYWADIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205025127 GIVA OKTA SYIAMI 14  88V V V V V V V V V V V V V X X V

 24 2205025128 LUTFIYANA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 25 2205025129 UNAISAH 6  38X X X V V V X V X X X X V X X V

 26 2205025130 AVRILIA ZACHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205025131 RISA SITI NURHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205025132 ANA NUR ANISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205025134 DESTY RISKY MARANTIKA WANSRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205025135 NAILAH FUROKHA MAKHTUM 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 32 2205025136 AFIYAH ZAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205025137 FATIA NURBANI HAWA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 34 2205025138 LENNY ERLITASARI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 33,00Jumlah hadir :  33  33  31  33  34  31  34  32  32  33  33  34  31  31  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Ilmu Bahan Makanan
1D

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2205025104 FATHIYYAH ADILLAH  72 80  73 85 B 75.30

 2 2205025105 SITI ZAKIATUL RIZKIYAH  35 86  71 88 C 64.90

 3 2205025106 NAIYLA SYAKILLA HANIFA  50 86  77 89 B 71.90

 4 2205025107 AJENG RIZKA LARASATI HIDAYAT  40 86  69 89 C 65.70

 5 2205025108 SITA NAFEYLA PUTRI ZAHRA  50 79  58 88 C 62.80

 6 2205025109 ALFI RIDWANULLAH  55 86  81 85 B 74.60

 7 2205025110 LUTHFIA RACHMAH  60 86  84 88 B 77.60

 8 2205025111 ALIEFVIA AYU KUMALA  50 86  71 89 B 69.50

 9 2205025112 HANSELLA NAKITA  40 86  79 89 B 69.70

 10 2205025113 ZHIKA FARLA VIANDA  72 86  59 89 B 71.30

 11 2205025114 AZYAHRA ADITIAS  35 84  47 89 D 55.00

 12 2205025115 DINDA HANIFAH  62 86  77 89 B 75.50

 13 2205025116 FARAH FADHILA HAYATI  45 86  60 89 C 63.60

 14 2205025117 IFFA IZZANI FITRI  54 86  58 85 C 65.10

 15 2205025118 RAMSIDA NURIYAH ZALDI  64 88  86 89 A 80.10

 16 2205025119 SAKINA NURAULIA  40 87  62 86 C 62.80

 17 2205025120 MAYA CHYNTIANI PUTRI  56 85  69 88 B 70.20

 18 2205025121 MIRANDA AYU MAHARANI  35 85  55 85 C 58.00

 19 2205025122 NESSA HANAN NABILA  62 85  67 86 B 71.00

 20 2205025123 LUTHFIYAH NUR ROFIFAH  30 85  55 85 C 56.50

 21 2205025124 ALI MURTADHO  55 89  81 90 B 75.70

 22 2205025126 ADILLA SALSABIIL NASYWADIRA  30 85  73 89 C 64.10

 23 2205025127 GIVA OKTA SYIAMI  50 70  65 80 C 63.00

 24 2205025128 LUTFIYANA  58 85  63 87 B 68.30

 25 2205025129 UNAISAH  0 0  0 0 E 0.00

 26 2205025130 AVRILIA ZACHRANI  60 85  69 88 B 71.40

 27 2205025131 RISA SITI NURHASANAH  50 85  87 88 B 75.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Ilmu Bahan Makanan
1D

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2205025132 ANA NUR ANISA  60 98  84 88 A 80.00

 29 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI  45 85  62 88 C 64.10

 30 2205025134 DESTY RISKY MARANTIKA WANSRI  40 85  69 88 C 65.40

 31 2205025135 NAILAH FUROKHA MAKHTUM  64 85  81 85 B 77.10

 32 2205025136 AFIYAH ZAHRANI  54 85  68 89 B 69.30

 33 2205025137 FATIA NURBANI HAWA  52 85  73 88 B 70.60

 34 2205025138 LENNY ERLITASARI  42 79  73 85 C 66.10

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

Ttd


